

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ปลูกพืชผักปลอดสารพิษและผลิตไม้ผลพันธุ์ดีแบบผสมผสาน วัสดุการเกษตร จำนวน 27 รายการ ดังต่อไปนี้
 1. ขี้วัว (ปุ๋ยคอก) จำนวน 1,500 กระสอบๆ ละ 35 บาท รวมเป็นเงิน 52,500 บาท
 2. ต้นพันธุ์มะกรูด จำนวน 100 ต้นๆ ละ 100 บาท รวมเป็นเงิน 10,000 บาท
 3. แกลบขาว จำนวน 15 ลังๆ ละ 2,500 บาท รวมเป็นเงิน 37,500 บาท
 4. รำละเอียด จำนวน 50 กระสอบๆ ละ 180 บาท รวมเป็นเงิน 9,000 บาท
 5. แกลบดำ จำนวน 4 ลังๆ ละ 5,000 บาท รวมเป็นเงิน 20,000 บาท
 6. ดินดำ จำนวน 5 ลังๆ ละ 2,000 บาท รวมเป็นเงิน 10,000 บาท
 7. ขุยมะพร้าว จำนวน 300 กระสอบๆ ละ 100 บาท รวมเป็นเงิน 30,000 บาท
 8. กาบมะพร้าวสับ จำนวน 300 กระสอบๆ ละ 100 บาท รวมเป็นเงิน 30,000 บาท
 9. ตาข่ายพรางแสง 80% จำนวน 4 ม้วนๆ ละ 2,300 บาท รวมเป็นเงิน 9,200 บาท
 10. กระจกพลาสติกขนาด 1 นิ้ว จำนวน 200 ใบๆ ละ 35 บาท รวมเป็นเงิน 7,000 บาท
 11. สายยางรดน้ำ 4 หุน จำนวน 3 ม้วนๆ ละ 900 บาท รวมเป็นเงิน 2,700 บาท
 12. ถุงเพาะชำ ขนาด 4 x 10 นิ้ว จำนวน 4 กระสอบๆ ละ 1,600 บาท รวมเป็นเงิน 6,400 บาท
 13. ปุ๋ยออสโมโคท สูตร 15 x 15 x 15 จำนวน 2 กระสอบๆ ละ 3,500 บาท รวมเป็นเงิน 7,000 บาท
 14. น้ำส้มควันไม้ จำนวน 30 ลิตรๆ ละ 120 บาท รวมเป็นเงิน 3,600 บาท
 15. สารสกัดสะเดา จำนวน 10 ขวดๆ ละ 240 บาท รวมเป็นเงิน 2,400 บาท
 16. เทปพันกิ่ง จำนวน 20 ม้วนๆ ละ 25 บาท รวมเป็นเงิน 500 บาท
 17. ป้ายแทค จำนวน 10 ท่อๆ ละ 60 บาท รวมเป็นเงิน 600 บาท
 18. ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว จำนวน 50 ท่อนๆ ละ 230 บาท รวมเป็นเงิน 11,500 บาท
 19. ท่อ PVC ขนาด 6 หุน จำนวน 68 ท่อนๆ ละ 75 บาท รวมเป็นเงิน 5,100 บาท
 20. ท่อ PVC ขนาด 4 หุน จำนวน 45 ท่อนๆ ละ 60 บาท รวมเป็นเงิน 2,700 บาท
 21. อาหารไก่เนื้อเล็ก จำนวน 25 กระสอบๆ ละ 540 บาท รวมเป็นเงิน 13,500 บาท
 22. อาหารไก่เนื้อเบอร์ 004 จำนวน 25 กระสอบๆ ละ 520 บาท รวมเป็นเงิน 13,000 บาท
 23. ข้าวเปลือก จำนวน 35 กระสอบๆ ละ 300 บาท รวมเป็นเงิน 10,500 บาท
 24. อาหารไก่ไข่เบอร์ 924 จำนวน 30 กระสอบๆ ละ 470 บาท รวมเป็นเงิน 14,100 บาท
 25. ฮอร์โมนเร่งราก จำนวน 5 ขวดๆ ละ 120 บาท รวมเป็นเงิน 600 บาท
 26. ดอร์แม็ก จำนวน 5 ขวดๆ ละ 600 บาท รวมเป็นเงิน 3,000 บาท
 27. ถุงห่อผลไม้ (สีขาว) จำนวน 1,000 ถุงๆ ละ 1.50 บาท รวมเป็นเงิน 1,500 บาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักวิจัยและส่งเสริมวิชาการการเกษตร มหาวิทยาลัยแม่โจ้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณโครงการบริการวิชาการ ประจำปี พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 313,900 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง).วันที่ 30 พฤษภาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 313,900 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) บริษัทฯ ผู้ขายที่ดำเนินการสืบราคา จำนวน 3 ราย
 - 4.1 ร้านธนกฤตการเกษตร
 - 4.2 ร้านบุญศรี กรู๊ป
 - 4.3 ร้านเกษตรเจริญ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายบุญธรรม บุญเลา ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการพิเศษ
 - 5.2 นายนิคม วงศ์นันทา ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการพิเศษ
 - 5.3 ว่าที่ร้อยตรีสมบูรณ์ ระดม ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร